

Ordinær generalforsamling d. 30 oktober 2012 på Hanssted Skole kl. 20-21,45.

1) Formanden Birgit Philipp bød velkommen og udbad sig forslag til dirigent. Da ingen meldte sig, tilbød hun selv at lede generalforsamlingen. Det blev enstemmigt godkendt.

Dirigenten konstaterede generalforsamlingen lovligt indvarslet og foreslog Peter Bagger Nielsen som referent. Han blev enstemmigt godkendt.

16 stemmeberettigede medlemmer var mødt.

2) Sekretæren oplæste referatet fra den ordinære generalforsamling d. 24/4-2012. Protokollen blev enstemmigt godkendt.

3) Bestyrelsen præsenterede sig kort a.h.t. de nye medlemmer.

Formanden henviste til den udsendte skriftlige beretning.

Vore veje har fået en OB belægning, for at gøre vejbanen mere vandtæt, og dermed undgå at ødelægge underlaget. Formanden bad om man ville sørge for at renholde rendestene og nedløbsbrønde, så regnvandet kunne løbe ned.

I løbet af det næste år ville vi prøve at få udformet en beregning over hvordan vore veje og fortov skulle udformes, når vi begyndte den mere gennemgribende reovering.

Bestyrelsen er via vort medlemskab af Grundejeren.dk hvor Birgit Philipp er næstformand, blevet bekendt med DONG's meget utilfredsstillende gravearbejde med nedlægning af elkabler i fortovene, samt den efterfølgende dårlige retablering.

Grundejeren.dk vil rette henvendelse til Københavns Kommune der som tilsynsmyndighed har pligt til at efterse at arbejdet bliver udført korrekt. Man vil anmode om et møde i et forsøg på at få aftalt nogle regler, så det ikke bliver den enkelte lille grundejerforening, der skal stå overfor den store entreprenør.

Endnu engang vil bestyrelsen henstille at alle vore medlemmer om ikke at parkerer med 2 hjul på fortovet, og at man ligeledes ser til at ens gæster og leverandører m.m. heller ikke gør det. Fortovet kan ikke holden til det, og der er kun os selv til at betale for reparationerne. I øvrigt er parkering med 2 hjul på fortovet forbudt og bødepålagt i Københavns Kommune.

Vi arbejder på at få den tunge trafik til og fra AKB og Plejehjemmet til kun at foregå via Maribovej, så ikke alle vore hjørner bliver kørt i stykker.

Institutionerne på Rødbyvej, der ikke tidligere har været med i grundejerforeningen, og dermed ikke bidraget til vore vejgiffter, er nu blevet fuldgældigt medlem.

Med hensyn til snerydning, så vil en snerydning med traktor ikke være mulig i år p.gr.a. vor nye vejbelægning, men i øvrigt er erfaringerne med snerydningsentreprenører meget dårlige. Så hver enkelt grundejer er ansvarlig for sit fortov og halve vejbane.

Bestyrelsen henstiller til medlemmerne om at vise hensyn overfor naboer ved brug af motorredskaber. Især i weekenden, hvor mange gerne vil hygge sig i haverne, er det ikke rart, hvis naboen har besluttet sig for at køre hæggen igennem en grenkværn, eller bryde et betondæk op med tryklufthammer. F.x. er en el-græsslåmaskine mere støjsvag end en motor- dito.

Kommunen har lavet et forslag til mere stikker skolevej ved skole/ institutioner. Bestyrelsen har fået aftalt et møde som høringsberettiget på fredag d. 2 november, og vil her fremlægge vore egne tanker og ønsker til en bedre sikring.

Berg Olesen (na) mente det ville være et uheldigt signal og en invitation til øget gennemkørsel, hvis venstresvings forbuddet ved Hansstedvej blev erstattet af et lyssignal.

?? (Ba 6) spurgte om etablering af indkørsel til ens grund.

Birgit svarede, at det var den enkelte grundejer der skulle først ansøge kommunen om tilladelse, og derefter selv få den anlagt.

Inger Olsen (na) ville gerne have, at der blev gjort en indsats for at forhindre cykling og broen over banen. Hun var i færd med at skrive til kommunen med en klage.

?? (Ma/NY) var af den opfattelse at cykling burde være tilladt. Alle andre broer på cykelruterne er der tilladelse til at cykle på.

Herefter blev beretningen enstemmigt godkendt.

4) Kasserer Lone Olsen forelagde budgettet og henviste til det udsendte med bemærkninger. Da budgettet indeholdt honorarstørelse til bestyrelsen ville man gerne have en godkendelse af budgettet, men før man kunne det skulle pkt. 5 afklares, så afstemningen udsattes til efter behandlingen af pkt. 5.

5) Bestyrelsens anbefaling er at vedtage pkt. 5a hvor kontingent og vejbidrag blev forhøjet med 5%, og i så fald bortfalder pkt. 5b.

Efter lidt diskussion satte man forslag 5a til afstemning: For stemte 14 imod 2, så forslaget blev vedtaget.

Herefter satte man Budgettet pkt. 4 til afstemning og det blev vedtaget med 15 stemmer for.

6) Sekretæren gjorde lidt reklame for vor portal, www.Sdr-Hanssted.dk hvor der er mange nyttige oplysninger, og også nogle små indlæg med lokalhistorier med billeder.

Der var ikke yderligere, så dirigenten takkede for god ro og orden og hævede mødet.



Dirigent



Sekretær